Mitius inueni, quam te, genus omne ferarum,

Credita non ulli, quam tibi, peius eram.

Quæ legis ex illo Theseo tibi littore mitto,

Vnde tuam sine me uela tulere ratem.

In quo me, somnusq; meus male prodidit, & tu,

(Pro facinus) somnis insidiae meis.

Tempus erat uitrea quo primum terra pruina

Spargitur, & tectæ fronde queruntur aues:

Incertum uigilans, à somno languida, moui

À tempore  
πάθος.

Thesee prensuras semisopita manus.

Nurus erat, referoq; manus, iterumq; retento,

Per' q; torum moueo brachia, nullus erat.

Excussere metus somnum, conterrata surgo,

Membraq; sunt uiduo præcipitata toro.

Protinus adductis sonuerunt pectora palmis,

Vtq; erat è somno turbida, raptæ coma est.

Luna fuit, specto, si quid, nisi littora, cernam,

Quod uideant oculi, nil nisi littus habent.

Nunc huc, nunc illuc, & utroque fine ordine curro,

Alta puellares tardat arena pedes.

Interea toto clamanti littore Thesei,

Reddebat nomen concava saxa tuum.

Et quoties ego te, toties locus ipse uocabat,

## ARIADNE

Ille locus miseræ ferre uolebat opem.  
Mons fuit, apparent frutices in uertice rari,  
Nunc scopulus raucis pendet ad eus aquis.  
Ascendo, uires animus dabat, atque, ita late  
Aequora prospectu metior alta meo.  
Inde ego(nam uentis quoque sum crudelibus usus)  
Vidi præcipiti carbas atensa Noto:  
Aut uidi, aut certe cum me uidisse putarem,  
Frigidior glacie, semianimisq; fui.  
Nec languere diu patitur dolor, excitor illo,  
Excitor, & summa Thesea uoce uoco.  
Quò fugis, exclamo, scelerate reuertere Theseu,  
Flecte ratem, numerum non habet illa suum.  
Hoc ego, quod uoci deerat, plangore replebam,  
Verbera cum uerbis mista fuere meis.  
Si non audires, ut saltem cernere posses,  
Iactare late signa dedere manus.  
Relictorum a fo-  
ciis nautarū mo-  
rem exprimit,  
Candidaq; imposui longæ uelamina uirgæ,  
Scilicet oblitos admonitura mei.  
Iamq; oculis erexitus eras, tunc denique fleui,  
Torpuerant molles ante dolore genæ.  
Quid potius facerent, quam mea lumina fierent,  
Postquam desierant uela uidere tua?  
Aut ego diffusis errauis sola capillis,  
Qualis ab Ogygio concita baccha Deo,  
Ogyges Theba  
rum rex: hinc  
Ogygius Bac-  
chus: id est The-  
banus.  
Aut mare prospiciens in saxo frigida sedi,  
Quamq; lapis sedes, tam lapis ipsa fui.  
Sæpe torum repeto, qui nos acceperat ambos,  
Sed non acceptos exhibitus erat.

Et tua quæ possum, pro te uestigia tango,

Strataq; quæ membris intepuere tuis.

Incumbo, lacrymisq; toro manante profusis,